
PCR04ETRpo87383131

KUPNÍ SMLOUVA
č.j.: KRPU-140995-11/ČJ-2018-0400VZ

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění, (dále jen ,,občanský zákoník")

Niže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami kupní smlouva tohoto
znění (dále jen ,,smlouva")

Článek l.
Smluvní strany

Název: Česká republika - Krajské ředitelství policie
Ústeckého kraje (dále ,,KŘP-U")

Sídlo: Lidické náměstí 899/9
401 79 Ústí nad Labem 2

Kontaktní adresa: Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje,
Lidické náměstí 899/9, pošt. schránka 179,

401 79 Ústí nad Labem 2
IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:

Ve věcech smlouvy oprávněn jednat: Ing. Richard Bernášek, zástupce vedoucího
odboru správy majetku KŘP-U

Ve věcech technických oprávněna jednat: Be. Hana Toflová, referent majetkové správy OMTZ
odboru správy majetku KŘP-U

E.-mail:
Telefon:
Osoby zodpovědné za převzetí zboží:

(dále jen ,,kupujícř)

a

Název :
Sídlo:
Korespondenční adresa:
IČO:
DIČ:
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba ve věcech technických:

' E"mai1:
Telefon:

. Zapsán v obchodním rejstříku:

TF CORP s.r.o.
Korunní 588/4, 120 00 Praha 2
MARINES-SHOP.COM, Mikovcova 604/6, 120 00 Praha
02977184
CZ02977184
Michal Fencl, jednatel společnosti "

7
vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka
225919

(dále jen ,,prodávajicí")

,,Taktické zásahové oděvy (ZJ)"



,...': '"... .....___._-. .,..,,.. . .. . .. .. . . ... .--.--:.-=1IM

.' Článek ||.

,l..,' Předmět smlouvy
.Č,,''S

L,,;! 1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje na vlastni náklad a nebezpečí dodat za podmínek a v
,'.,:.':"' kvalitě sjednaných v této smlouvě kupujíchnu taktické zásahové oděvy v druhu, v množství, v ceně

,,;1')". a v dalších charakteristikách dle technické specifikace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy (dále
,':."1 :' I.

ii'" ;{' jen ,,zboží"), a to spolu se všemi doklady, které se ke zboží vztahuji; a dále umožnit kupujícímu ke
,Ai" "boží nabýt vlastnické právo.
,U'é 2. KupujÍcÍ se zavazuje, za podmínek sjednaných v této smlouvě. řádně a včas dodané zboží převzítii . '

" a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu.
:,. "

i'.- 3. Zboží se prodávající zavazuje dodat nové, nepoužité. Dodávané zboží musí splňovat všechny
,,í.- |egis|ativní normy (ČSN, prohlášení o shodě apod.) nutné pro jeho používání v podmínkách ČR.
·'j:i'·'.

Článek ||].

Kupní cena a platební podmínky
1. Smluvní strany se dohodly na kupní ceně zboží ve výši:

Kupní cena bez DPH: 345 826,45 KČ
DPH 21%: 72 623,55 Kč
Kuprň cena s DPH: 418 450,00 Kč

2. Kupní cena zboží zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží (dopravu do místa plnění,
balné a jiné poplatky) a sjednává se jako cena nejvýše přípustná, kterou nelze překročit. její
úprava je možná pouze při změně zákonné sazby DPH, a to o částku odpovídajÍcÍ změně výše
zákonné sazby DPH.

3. Kupní cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajíchn po převzetí zboží
kupujícím dle potvrzeného dodacího listu, jehož kopii prodávajÍcÍ přiloží k faktuře.

.
4. Faktura vystavená prodávajícím musí obsahovat čÍslo jednací této kupní smlouvy, zvlášť'

vyčislení ceny zboží bez DPH, zvlášť' DPH a celkovou cenu zboží včetně DPH a mít náležitosti
dle § 29 odst. 1 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

5. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů ode dne
doručeni faktury kupujícímu na doručovací adresu: Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje,
odbor správy majetku, oddělení materiálně technického zabezpečení, Lidické nám. 899/9, 401
79 Ústi nad Labem 2. V případě doručení faktury v období od 21. prosince 2018 do 28. února
2019 činí nová lhůta splatnosti faktury 60 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícknu.

6. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem připsání fakturované kupní ceny na bankovní
účet banky prodávajícIho, Pokud kupujÍcÍ uplatni právni nárok na odstraněni vady zboží ve lhůtě
splatnosti faktury, není kupujIcí povinen až do odstraněni vady zboží uhradit cenu zboží.
Okamžikem předáni zboží po odstraněni vady kupujícknu začne běžet nová lhůta splatnosti
faktury dle tohoto článku smlouvy. O předání zboží po odstranění vady bude vyhotoven dodací
list.

7. prodávajĹcÍ je povinen vystavit fakturu nejpozději do 7 kalendářních dnů ode dne dodání zboží dle
dodacího listu a neprodleně (do 5 kalendářních dnů ode dne jejího vystaveni) po jejím vyhotoveni
ji doručit kupujícímu na adresu kupujiciho uvedenou v ČI. lil. odst. 5 této smlouvy. Smluvní strany
se dohodly, že v případě prodlení prodávajÍcÍho s vyhotovením faktury a odesláním faktury je

2



"' ' " ' .Ň

prodávající v prodlení ve smyslu prodlení věřitele dle § 1975 občanského zákoníku. Smluvní
,l" strany se dohodly, že promlčecí doba pro uplatnění práva prodávajícího na vystavení a doručení

." faktury na úhradu kupní ceny (výzvy k zaplaceni) kupujíchnu dle této smlouvy činí 1 kalendářní
rok ode dne uskutečnění zdanitelného plněni (dodání zboží dle dodacího listu).

:ý 8. Smluvní strany se dohodly, že promlčecí doba pro uplatněni práva prodávajícího na zaplacení
:j t'? kupní ceny dle této smlouvy činí 1 kalendářní rok ode dne, kdy se stala splatnou.

í! j' 9. KupujÍcÍ nebude poskytovat prodávajlcľmu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo jeho části.

10. KupujIcí je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která
' neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně.
' Prodávajici je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém

. případě není kupujícI v prodlení se zaplacením ceny zboží. Okamžikem doručení náležitě' doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury dle tohoto článku smlouvy.

11. Na fakturovanou částku je kupujÍcÍ v souladu s ustanovením § 1982 občanského zákoníku
.U oprávněn jednostranně započíst jakékoliv peněžité pohledávky vůči prodávajícímu, a to

' á' především pohledávky smluvních pokut dle článku Vlll. této smlouvy.

12. V souladu, s § 42 odst. 2 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky je prodávající
r oprávněn- započíst svou pohledávku za kupujíchn na svůj dluh vůči kupujícímu pouze po

vzájemné dohodě s kupujícím.

, 13. prodávajÍcÍ, který poskytuje zdanitelné plněni, je povinen bezprostředně, nejpozději do dvou" pracovních dnů od zjištěni insolvence nebo hrozby jejího vzniku, popř. od vydáni rozhodnutí
správce daně, že je prodávajíd nespolehlivým plátcem dle § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani

l z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZDPH"), oznámit takovou skutečnosti prokazatelně kupujÍcÍmu, příjemci zdanitelného plnění. Porušení této povinnosti je smluvními

' stranami považováno za podstatné porušení této smlouvy.
cL f

|): 14. prodávajÍcÍ se zavazuje, že bankovní účet jim určený pro zaplacení jakéhokoliv závazku na

) základě této smlouvy bude od data uzavření této smlouvy do ukončeni její účinnosti zveřejněn
;j způsobem umožňující dálkový přístup ve smyslu § 96 odst. 2 ZDPH, v opačném případě je
;jj prodávajici povinen sdělit kupujícímu jiný bankovní účet řádně zveřejněný ve smyslu § 96 ZDPH.

l Pokud bude prodávajicľ označen správcem daně za nespolehlivého plátce ve smyslu § 106a
zdph, zavazuje se zároveň o této skutečnosti neprodleně písemně informovat kupujícího spolu

j) s uvedením data, kdy tato skutečnost nastala.
,)) 15. Pokud kupujíc'mu vzn'kne podle § 109 ZDPH ručen" za nezaplacenou DPH z př"jatého

" zdanitelného plnění od prodávajÍcÍho, nebo se kupující důvodně domnívá, že tyto skutečnosti
' nastaly nebo mohly nastat, má kupující právo bez souhlasu prodávajÍcÍho uplatnit postup

á!

1{ zvláštního způsobu zajištěni daně, tzn., že je kupující oprávněn odvést částku DPH podle faktury
ii vystavené prodávajíchn přímo příslušnému finančnímu úřadu, a to v návaznosti na §§ 109,109a
í ZDPH.

! 16. Úhradou DPH na účet příslušného finančního úřadu se pohledávka prodávajícího vůči kupujíchnu
,. ľ

v částce uhrazené DPH považuje bez ohledu na další ustanovení této smlouvy za uhrazenou.
"' KupujÍcÍ je povinen prodávajíciho o takové úhradě bezprostředně po jejím uskutečnění písemně
áĺ informovat.

Ti

?Ĺ
j)

F

:
) 3



l.,;

: 17. KupujÍcÍ nemá povinnost účasti na režimu přeneseni daňové povinnosti dle §92a ve smyslu
," ustanovení §5 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

h"

·: .:d'
.:" ,","' Článek lV,

r ' .

:' i Místo a termín předání a převzetí zboží
'r

' " 1. Kupující se zavazuje řádně dodané zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu podle
článku |||. této smlouvy.

2, ProdávajÍcÍ je povinen dodat zboží kupujicímu nejpozději do 20. prosince 2018 na místo plnění.
Zboží bude dodáno jednorázově.

3. Místem plnění je KŘP-U, Petrovická 172, 403 40 Ústi nad Labem - Božtěšice.

4. Prodávající se zavazuje informovat kupujícího, popř. osobu oprávněnou jednat ve věcech
technických, o termínu dodání zboží nejméně 3 pracovní dny předem, a to za účelem připravenosti
kupujÍcÍho k poskytnutí dostatečné součinnosti při jeho předání a převzetí.

5. Při přejímce 'v místě plnění provede kupujÍcÍ (osoba průkazně zodpovědná za převzetí zboží)
kvalitativnI a kvantitativní přejímku zboží. Pokud prodávajÍcÍ nebude přítomen po celou dobu
přebírání zboží, provede kupujíci (osoba zodpovědná za převzetí zboží) kvalitativní a kvantitativní
kontrolu zboží následně v průběhu 5 dnů od dodáni zboží. O výsledku kontroly bude prodávajIci
písemně vyrozuměn.

6. Pro případ dodání většího množství zboží se smluvní strany výslovně dohodly, že se přebývajÍcÍ
(kupujÍcÍm neobjednané) množství zboží nestává předmětem kupní smlouvy.
l pokud dojde k převzetí tohoto zboží kupujícím, zůstává přebývajÍcÍ zboží ve vlastnictví
prodávajícího a bude mu na jeho náklady a odpovědnost vráceno.

E

7. Dodáním zboží se rozumí okamžik, kdy kupujícI (osoba průkazně zodpovědná za převzetí zboží)
potvrdí dodací list v místě plnění. Pokud prodávajÍcÍ nebude přítomen po celou dobu přebíráni
zboží, potvrdí kupujÍcÍ dodací list s dovětkem, že zboží bez zjevných vad bylo převzato, avšak bez
kontroly. Kontrola proběhne následně v průběhu 5 dnů od dodání zboží. o výsledku kontroly bude
prodávající písemně vyrozuměn. K podpisu dodacího listu je oprávněna osoba zodpovědná za
převzetí zboží.

8. O předáni a převzetí zboží bude prodávajícím vyhotoven dodací list, jehož obsahem musí být i
seznam všech předávaných dokumentů (dle ČI. 11. odst. 1 této smlouvy), a to ve dvou (2)
vyhotoveních, který bude podepsán příslušnými osobami uvedenými v článku l. této smlouvy a
každá ze smluvních stran obdrží po jednom (l) vyhotovení potvrzeného dodacího listu.

l

Článek V.
Vady zboží

1. Práva z vadného plnění vyplývají pro smluvní strany obecně z ust. § 2099 a násl. občanského
zákoníku.

2. ProdávajÍcÍ je povinen předat kupujícímu zboží bez vad a prohlašuje, že zboží nemá právní vady
ve smyslu § 1920 občanského zákoníku.



":
.É' ·

':'

,,:;..

, 3. KupujÍcÍ je oprávněn odmítnout převzetí zboží jako celku nebo i jednotlivých kusů zboží, pokudnebude dodáno řádně, v souladu s touto smlouvou, v minimálně sjednané kvalitě a v přesně
sjednaném množství (vady zjevné), přičemž v takovém případě osoba zodpovědná za převzetí
zboží důvody odrMtnutí převzetí uvede na dodací list. V případě dodání zboží se zjevnými vadami

," třetí osobou (spedice, smluvní přepravce) je kupující oprávněn vrátit zboží prodávajIcímu do 5
' pracovních dnů od převzetí. Veškeré náklady spojené s dodáním náhradního zboží nese

prodávající. Termín dodáni náhradního zboží je 10 kalendářních dní ode dne, kdy kupující odmítl
,:' převzít zboží, či jej vrátil. O přesném termínu dodáni náhradního zboží informuje prodávajíci
F.'

" kupujícího nejpozději dva (2) pracovni dny předem.
S:

4. Reklamaci skrytých vad během záruční lhůty uplatňuje kupující prodávajichnu písemně (poštovní
," styk. elektronicky) bez zbytečného odkladu. Reklamace jsou ze strany kupujÍcÍho řešeny

pracovníkem oprávněným jednat ve věcech technických.

5. Veškeré náklady spojené s uplatněním práv kupujiciho z vadného plněni (např. doprava, balné
reklamovaného zboží) nese prodávající.

. Článek VI.
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

1. Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží okamžikem převzetí řádně dodaného zboží od
prodávajÍcÍho.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujÍcÍho okamžikem převzetí řádně dodaného zboží od
pmdávajIcího, případně třetí osoby (smluvní přepravce, spedice) za současného podpisu
dodacího listu. Vůči neobjednanému zboží, které však bylo kupujIcímu dodáno a kupujIcím
převzato nepřechází na kupujÍcÍho objektivní odpovědnost za škodu na tomto zboží.

Článek VIl.
Povinnost mlčenlivosti

E

E
É

l

l

l

i
i

1. prodávajÍcÍ se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích, které
při plněni této smlouvy získá od kupujÍcÍho nebo o kupujIcím či jeho zaměstnancích a
spo|upracovnícjch a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu kupujÍcÍho žádné třetí osobě
ani je použit v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná

a. . o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo

b. o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím
oprávněného orgánu.

2. prodávajÍcÍ je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby, které se
budou podílet na dodání zboží kupujícímu dle této smlouvy.

3. Za porušeni povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodáni zboží dle této
smlouvy, odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost Mčenlivosti trvá i po skončeni účinnosti této smlouvy.



Článek Vlil.
Smluvní pokuty a odstoupeni od smlouvy

" 1. V případě nedodrženi terminu dodáni a předáni zboží podle ČI. IV. této smlouvy ze strany
:."" prodávajÍcÍho je prodávajÍcÍ povinen uhradit kupujíchnu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové

kupní ceny zboží včetnÉá DPH za každý, byt' i započatý kalendářní den prodlení. Smluvní pokuta
," dle tohoto odstavce smlouvy může činit maximálně částku odpovídajÍcÍ 100 % celkové kupní ceny

,':" zboží včetně DPH.
2. V případě nesplněnítermínu pro dodání náhradního zboží na základě reklamace nebo na základě

odrrútnuti převzetí zboží se zjevnými vadami dle článku V. a lX. této smlouvy, je prodávající
povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny reklamovaného zboží za každý
byt' i započatý den prodlení s dodáním náhradního zboží, pokud se strany nedohodnou jinak.
Smluvní pokuta dle tohoto odstavce smlouvy může činit maximálně částku odpovídající 100 %
kupní ceny reklamovaného zboží včetně DPH.

3. jestliže dojde ke zmaření účelu této smlouvy z důvodu stojícího na straně prodávajíciho (zejména
dojde-li k odstoljpenj od smlouvy ze strany kupujÍcÍho z důvodu uvedeného v § 2002 odst. 2
občanského zákoníku - např. z důvodu ztráty způsobilosti prodávajÍcÍho k plnění této smlouvy či
z ¢iůvodu důvodného předpokladu nedodrženi termínu dodání zboží ze strany prodávajÍcÍho
apod.) je prodávajicI povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 15 % z celkové kupní
ceny včetně DPH.

4. jestliže prodávající poruší jakoukoli povinnost podle ČI. VIl. této smlouvy, zavazuje se prodávajÍcÍ
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 10.000,- KČ za porušení této povinnosti.

5. jestliže prohlášení prodávajÍcÍho uvedené v ČI. X. odst. 7 této smlouvy se ukáže být nepravdivým,
je prodávajIcí povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 10 % z ceny zboží včetně DPH.
Stejnolj výši smluvní pokuty uhradí prodávající kupujícímu také v případě porušení povinnosti
plynoucí z ČI. X. odst. 2, 5 a 6 této smlouvy.

6. KupujÍcÍ je povinen zaplatit prodávajichnu za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě
splatnosti pouze zákonné úroky z prodlení ve výši dle nařizení vlády č. 351/2013 Sb. počítané
z neuhrazené kupní ceny včetně DPH.

7. Smluvní pokuta je splatná do 7 kalendářních dnů ode dne uplatněnľ nároku na její zaplacení u
povinné strany. Nárok na smluvní pokutu vzniká okamžikem porušení smluvní povinnosti.

8. KupujÍcÍ je povinen oznámit prodávajícímu započtení pohledávky prodávajÍcÍho na pohledávku
kupujícího, a to do 7 dnů ode dne započtení. Toto oznámeni nemá konstitutivní charakter.

9... Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok smluvních stran na náhradu škody v plné výši
vzniklé porušením ustanovení smlouvy, na jehož základě nárok na zaplacení smluvní pokuty
vznikl, ani povinnost prodávajícího řádně dodat zboží.

10. Za podstatné porušeni této smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujÍcÍho na odstoupení
od této smlouvy, se považuje zejména:

a. prodlení prodávajIcího s dodáním zboží o vÍce než 5 pracovních dnů,

b. nedodáni náhradního zboží ve lhůtě stanovené podle ČI. V. a lX. této smlouvy,

c. postup prodávajĹcÍho při dodáni zboží v rozporu s pokyny kupujÍcÍho,

d. prodávajÍcÍ nedodá zboží bez vad podle záručních podmínek dle ČI. V. a lX. této smlouvy.

K



11. Kupující je dále, mimo jiné, oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:

a. vůči majetku prodávajícÍho probíhá insolvenčni řízení, v němž bylo vydáno rozhodnuti c
l'

,:' úpadku, pokud to právní předpisy umožňují,
.S ' .

;" b. insolvenční návrh na prodávajÍcÍho byl zamítnut proto, že majetek prodávajÍcÍho nepostačujt

, k úhradě nákladů insolvenčMho řízení,
c. prodávající vstoupí do likvidace,

d. prodávajÍcÍ pozbude oprávněnUzpůsobilost k plnění této smlouvy.

O těchto skutečnostech je prodávajÍcÍ povinen kupujÍcÍho neprodleně informovat.

12. Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupujÍcÍ bude v prodlení s úhrado
svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než 15 kalendářních dní.

,!
' 13. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůl

:' odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká zejmén
nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

&'
%1:'

' Článek IX.

. Záruční lhůta
1. prodávající ručí za kvalitu a jakost dodávaného zboží dle této smlouvy po dobu 24 měsíců vžc

od data předání zboží kupujícímu dle dodacího listu, pokud výrobce neposkytuje na zboží záruč
dobu delší. Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže kupující užívat zboží pro vady, ;
které odpovídá prodávající.

2. ProdávajÍcÍ je povinen kupujichnu poskytnout v písemné podobě podmínky skladování, údržby
zacházení s výrobky a materiály, jejichž nedodržení vylučuje odpovědnost za výskyt vady
záruční lhůtě.

3. Veškeré reklamace zboží budou řešeny dodáním zboží nového, nedohodnou-li se smluvní stra
jinak.

4. výskyt eventuálních záručních vad oznámí kupujÍcÍ prodávajichnu písemně spolu
uplatňovanými reklamačními nároky bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. prodávající
povinen sdělit kupujícímu své stanovisko k reklamaci prokazatelným způsobem nejpozději dc
pracovních dnů od doručeni oznámení o vadě zboží a zároveň si s kupujíchn dohodne termín,
kdy bude poskytnuto zboží nové. Neučiní-li tak, má se za to, že reklamaci uznává a dodáni nové
zboží provede nejpozději ve lhůtě uvedené níže.

5. prodávající je povinen dodat nové zboží, jako náhradu za zboží vadné, nejpozději do
pracovních dnů ode dne doručení vadného zboží, nedohodne-li se s kupujícím jinak.

6. Veškeré náklady spojené s uplatněním reklamace (např. doprava, balné reklamovaného zbc
nese prodávající.

7



Článek X.
Ostatní ujednáníí'z .

1. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob oprávněných
,,,"' jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popřípadě jimi písemně pověřených

pracovníků.

' 2. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů
v záhlaví smlouvy.

3. Kontaktní osoby či pověření pracovníci kupujíciho, uvedení v této smlouvě, jsou oprávněni k
poskytování součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněni či zmocněni ke
sjednáváni změn nebo rozsahu této smlouvy.

4. prodávajÍcÍ není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit práva a
povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

I 5. Prodávající je povinen dokumenty souvÍsejÍcÍ s prodejem zboží dle této smlouvy uchovávat
i nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplaceni poslední

části ceny zboží, popř. k poslednImu zdanitelnému plnění dle této smlouvy, a to zejména pro účely
J kontroly oprávněnými kontrolnhni orgány.

, .",'l 6. prodávajĹcÍ je povinen upozornit kupujÍcÍho písemně na existující či hrozÍcÍ střet zájmů
bezodk|adně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajÍcÍ i při vynaloženi
veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.

7. Prodávající prohlašuje, že proti němu není v současné době vedena exekuce, ani proti němu není
vedeno insolvenčnI řízení, není v úpadku, ani nebyl inso|venční návrh prodávajkľho zamítnut
proto, že majetek prodávajÍcÍho nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčnIho řízení.

8. Prodávajici bez jakýchkoliv výhrad souhlasI se zveřejněním své identifikace a dalších údajů
uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží, přičemž tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv.

9. Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je nabídka prodávajÍcÍho ze dne 7. srpna 2018, která
byla na základě zadávacího řízení zveřejněného pod číslem jednacím KRPU-140995-3/ČJ-2018-
0400VZ vybrána jako nejvýhodnější.

' Článek XI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem svého podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti potom
.. okamžikem svého zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv.

2. Tato smlouva může být změněna pouze oboustranně odsouhlasenými písemnými vzestupně
čIslovanými dodatky k této smlouvě.

3. Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této smlouvě, se řídí

, příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
4. Smluvní strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou

':· řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými
:, obecnými soudy.
N :' .'

8
7'·:'



-A"i"-1 .as .-.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž 3 obdrží kupujíci a 1 prodávajÍcÍ.

6. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje
obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro
uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své
podpisy.

_:' Příloha č. 1 - technická specifikace
Příloha č. 2 — krycí list
Příloha č. 3 - tabulka velikostI

. jedňatel společnosti správy majetku KŘP-U
POL!C1E ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE
ÚSTECKÉHO KRAJE
POŠTOVNÍ SCHRÁNKA 179
401 79 NAD LABEľv1

i:.
KĽ

X
L" .

S

9



r - ' -r.,-¶h¶. ,,,ma, r·-

Příloha č. 1

-:,,ŕ'7ř

g

!

.
,m
I'.;

h'.:i..
R"""

::' TAKTIČKE ZASAHOVE ODEVY (ZJ)
V

, TECHNIČKA SPECIFIKACE

TAKTICKÁ ZÁSAHOVÁ BLŮZA
TAKTICKÉ ZÁSAHOVÉ KALHOTY

® TA.KTiCKÁ BOJOVÁ BUNDA

i:
k



r

S

TAKTICKÁ ZÁSAHOVÁ BLŮZA ldále TZB/

.," Lehká TZB, umožňující pohodlné nošeni těžkého taktického vybavení, přičemž poskytuje ochranu
.'"' horní části těla.

.' Rukávy, ramena a límec musí být vyrobené z odolné tkaniny s ochranou proti trháni. Torzo (hrudník
.,"' a záda) vyrobené z lehké a vlhkost odvádějÍcÍ směsi oděru odolného a rychleschnoucIho polyesteru.

TZB musí mít propracovaný střih a kombinovat nejlepší funkční materiály. Poskytnout tak vynikajÍcÍ
funkčnost a mimořádný komfort. Části TZB v podpaží musí obsahovat tkaniny s obsahem merino vlny,
která velmi dobře pohlcuje zápach a drží vlhkost (pot) od těla. Tato část musí být vůči otěru při
oblékání výstroje (balistické ochrany a podobně) z vnější strany chráněna mimořádně prodyšnou a
otěru vzdornou sIt'ovinou. Dále musí být vybavena měkkými vložkami se strukturou včelího plástu v
oblasti ramen, pro pohodlnějšI nošeni batohu, balistické vesty nebo jiné výbavy. Ergonomický střih
rukávů musí zajistit, aby ochrana loktů byla vždy na svém místě. Rukávy musí být také dostatečně
větrané pomocí otvorů se sIt'ovinou uzavíratelnou na zip.

1. VLASTNOSTI - POPIS:

· Vyrobená z tkaniny redukujÍcÍ infračervené záření
· Rukávy, límec a ramena vyrobené z odolné tkaniny s vysokou tržnou pevnosti
° Vnitřní límec polStrovaný rychleschnoucí tkaninou
· Dostatečně dlouhý zip na límci (do středu hrudníku)
· Vyhrnutelrté rukávy
· Oděru odolná tkanina v oblasti trupu
· ProximálnI anatomický střih
· Ergonomický systém ochrany loktů neomezující pohyb
· Všechny zipy v provedení redukující infračervené záření
· Celkem 2 větrací otvory v oblasti horních vnějších kapes chránIcI tělo před hmyzem sIt'ovinou

Části v podpaží vyrobené z tkaniny s obsahem merino vlny, která pohlcuje zápach a drží vlhkost
(pot) od těla
· Vložky 3D v oblasti ramen pro pohodlné nesení batohu, balistické vesty a jiné výbavy
· Velké kapsy na zip v oblasti ramen (na obou stranách) se suchým zipem na povrchu
· Spodní kapsy na zip v oblasti zápěstí pro uloženi navigace (na obou stranách)
· Kapsy v oblasti loktů na zasunutí chráničů loktů
· Regulace šířky rukávu a jeho zpracováni umožňuje vyhrnutí

2. FUNKČNÍ PRVKY

2.1. Kapsy

2.1.1. Vrchní vnější kapsy v oblasti ramen
' Kapsy uzavíratelné na zip, na L a P straně po jedné, s vertikálním přístupem. Velikost otvoru

umožňujĹcÍ uživateli vyjmout, vkládat předměty i v taktických rukavicích. Kapsy z vnější strany pokryté
" suchým zipem pro umístění insignií. Kapsy s popruhem na zadrhnutí v horní části umožňující
"" extrémně rychlé a lehké otevření nebo zavření kapsy.

2.1.2. Spodní vnější kapsy v oblasti zápěstí
Kapsy uzavíratelné na zip, na L a P straně po jedné. S velikostí otvoru umožňující uživateli vyjmout a

. vkládat předměty i v taktických rukavicích. Každá kapsa z vnější strany vybavená MOLLE systémem. p.ro upevnění libovolných molle kapes nebo přIdušenstvL Z vnější strany kapsy vybavené
elastickým popruhem pro upevnění menších předmětů (pero, škrtidlo apod.).

2



. ,.. .,. ....-. .. ._

.g

2.2. Kapsy na chrániče loktů
Kapsy na L a P straně po jedné na umístěnI měkkých chráničů loktů uzavíratelné na suchý zip v

,
oblasti loktů, levá a pravá strana.

2.3 Rukávy
Šířka konců rukávů může být nastavená např. páskem na suchý zip kvůli regulaci šířky rukávu.i""k Stahovací pás vyrobený z totožné maskovací tkaniny, jaká je na rukávech. Otvor - konec rukávu musí
být po uvolnění pásku regulace, dostatečně velký na to, aby bylo možné rukáv pohodlně vyhrnout až
nad úroveň loktů.

2.4 Větrací otvory v oblasti horních kapes (celkem 2 ks)
Taktická blůza musí zajišťovat cirkulaci chladivého vzduchu pomocí uzavíracích větracích otvorů
opatřených sít'ovinou.

3. MATERIÁLY - TECHNICKÉ PARAMETRY, BARVA, KONSTRUKCE

3.1, Rukávy, ramena, kapsy, vnější límec

. . Požadovaná hodnotaParametr ' Zkusebni metoda (hodnocení)

Barva - RAL 7013

Konstrukce Min. 60% polyester, min. 30% bavlna. úprava rip-stop

i ŔVáha EN 12127:1997 220±5 g/m'
! "Síla natahování
i
l Osnova 13934-1:2013 Z1400N i
! Útek ISO 6330:2012 "700N

_l Rozměrová stálost . .. .
Osnova ISO 6330:2012 6N, Praní pri 60°C, praní ,1%

" Útek typu A + sušení 11%
F .

i l postřikový test , ISO 4920:2012 Min. ISO 4
F" Odolnost vůči oleji a iso 14419:2012 Mi . 5

mazivům : n

B

' Odolnost vůči otěru
(Martindale či obdobnou ISO 12947-2:1998+TC1:2002 12kP Z 40.000

' mef(jdôlj qr)lňl]iÍci fvtn , a

. . Požadovaná hodnotaParametr ' Zkusebni metoda (hodnocení)

Barva - RAL 7013

Konstrukce Min. 60% polyester, min. 30% bavlna. úprava rip-stop

ŔVáha EN 12127:1997 220±5 g/m'
Síla natahování
Osnova 13934-1:2013 Z1400N i
Útek ISO 6330:2012 "700N

_Rozměrová stálost . .. .
Osnova ISO 6330:2012 6N, Praní pri 60°C, praní ,1%

" Útek typu A + sušení 11%
l postřikový test , ISO 4920:2012 Min. ISO 4

F" Odolnost vůči oleji a iso 14419:2012 Mi . 5
mazivům : n

' Odolnost vůči otěru
(Martindale či obdobnou ISO 12947-2:1998+TC1:2002 12kP " 40.000
metodou splňujici tyto " a _

' Qožädavky)
Zmolkováni (Martindale či .
obdobnou metodou ISO 12945-2:2000, 7.000 cyklů Min. 4
sptňujíci tyto požadavky) )

3.2. Vnitřní část límce
Polstrování ze 100 % Polyesteru

3.3. Podpaží
Částečně elastická tkanina ve složení min. 70% polyester, min. 25% merino vlna.
Hmotnost max. 150g/m'. Tkaná látka.

' Ochranná sit'ovina ze 100 % polyamidu, váha max. 80g/m', odolnost vůči otěru víc než 40 000 cyklů
podle Martindale (či obdobnou metodou splňující tyto požadavky), do její destrukce.



3.4. Torzo
Elastická tkanina ve složení 100% polyester. Testovaná akreditovaným EU inst. hodnoty podle
přiložené tabulky:

k'

." ' Parametr Zkušební metoda Požadovaná hodnota l
(hodnocení)

Barva RAL 7013, Brown Gray
, E,

Složení 100% Polyester
l.:'

l Hmotnost ISO 3801 nebo DIN-EN 12127 170 g/m' ± 5%

l Pevnost v přetrhnutí ISO 13938-2 nejméně 330KPa
l ŽmolkovánI lSO12945-2, 2000 cyklů l min. 4
l Barevná stálost - Praní (40°C) ISO 105 - C06 A2S ' min. 4 " " i

Barevná stálost - Odírání ISO 105 -X12 min. 2
i

i

P 4. Velikosti: XS, S, M', L, XL, 2XL, 3XL, 4XL, 5XL

Ĺ
l

5. Vzh(ed = nákres

l "'
ii ,<1 ' "

., . .,. ..... .......
Áíj "'""k( "?k , : //%'4",A S ("Ž'J; )',""'): í';"' ^)\

'l"" ),j)'))' )' ,i))))':))'"' "'
W,,. ,_ ii y =':)' ':' A e7

: g :, ' ' ·; · , P

m.·

6. Požadované certifikáty: Pro všechny technické parametry je vyžadována zpráva z testování
výrobcem materiálu podle platných norem ISO. Pro testovací metody, které nemůže zajistit výrobce

- oblečeni nebo tkaniny, je vyžadována zpráva z testování nezávislou a akreditovanou testovací
organizací v rámci EU. Zprávy je povinný předložit předkladatel nabídky jako součást nabídky.

>

>

b

4



""==

·· . *—-· "m ~'- l m " " ' ,, -_5"y

TAKTICKÉ ZÁSAHOVÉ KALHOTYI dále TZK/
.'?

," TZK musí zajistit dobré pohodlí při nošení při teplotách v rozmezí od +45°C do -20°c. Musí být vyrobené
." z látky s vysokou tržnou pevnosti, s možnosti vložení tepelné vložky při nízkých teplotách a jejího

.' následné fixace pomocí integrovaného zipu.

1. VLASTNOSTf - POPiS
.i · Proximální anatomický střih

" zvýšený pás v zadní části
· Prostor pro vloženi chráničů kolen
· Nastavitelný obvod v dolní části kalhot pomoci elastické šňůrky
· Elastické oblasti v sedací časti, rozkroku a vrchní zadní časti pro neomezený pohodlný pohyb
· Částečně elastický obvod pasu
· Zabudovaný vnitřní zip v oblasti pasu pro přídavnou tepelnou vložku
· Elastické oblasti vyrobené z tkaniny redukující infračervené záření
· Vyrobené z odolné tkaniny s vysokou tržnou pevností redukující infračervené záření
· Brzdy elastických šňůr, stejně jako všechny zipy v provedení redukující infračervené záření
· Zesílený spodní konec kalhot - lem
· Přední hlavní' zip se dvěma jezdci
· Větrac! otvory na zip v oblasti kolen, kryté sit'ovinou (ochrana těla před hmyzem)

2. FUNKČNÍ PRVKY

2.1. Kapsy

2.1.1. Boční vnější stehenní kapsy
Uzavíratelné na zip a suchý zip (kargo kapsy), po jedné na La P straně. S hoňzontálním a vertikálním
přístupem a dvěma vnitřními odděleními na každé straně.

2.1.2. Zadní vnitřní kapsy
Na každé straně (L a P) po jedné, v sedací oblasti, uzavíratelné klopou na suchý zip.

2.1.3. Klasické kalhotové přední kapsy
Na každé straně (L a P) po jedné. Bez uzavírání. přístupový otvor umožňujícl pohodlné vytahování
obsahu kapes i v taktických rukavicích.

2.1.4. integrovaná bezpečnostní kapsa v klasické přední kapse
V horní části pravé kalhotové kapsy se skrytým přístupem uzavíratelná na zip.

2.2. Kapsy na chrániče kolen
Oblast "kolen na kalhotách musí být konstruovaná tak, aby se do integrované kapsy v oblasti kolen dal
vložit chránič. Kapsa do které se vkládá, musí být uzavíratelná a opatřena překryvnou chlopní. jejich
vnitřní část vyrobena ze sít'oviny umožňující odvětráni kolen.

!
Ĺ

2.3. Nastavení šířky kalhot
l Šířka spodní části kalhot u obou nohavic bude nastavená např. elastickým lankem umístěným v tunelu
;, kolem celé nohavice, které bude vybaveno brzdou s jedním otvorem pro nastaveni potřebného obvodu
t . a zajištění jeho polohy.

iú

l

2.4 Dvojitá opasková poutka
Bojové taktické kalhoty musí být vybaveny 6 dvojitými opaskovými poutky na opasek šířky 5 - 6 cm.
vnější poutka na opasku mohou být otevřená pomocí DAkjntníh^



·==í-" .,. .."":' :.. -. . .. . . """·=---.. ,, .m':..,, . . .~==ŕ

f

2.5 Elastický pas
Do pasu širokého min. 4 cm musí být zakomponovaný elastický pásek na obou stranách v oblasti beder.
Umožňujíá změnu obvodu pasu na obou stranách kalhot.

2.6 zvýšený pas v zadní části
Zadní část kalhot musí mít mírně zvýšený střih v oblasti pasu (spodní část zad), pro lepší ochranu těla
v jakékoliv poloze uživatele.

3. MATERIÁL - TECHNICKÉ PARAMETRY, BARVA, KONSTRUKCE

3.1. Hlavni neelastický materiál kalhot

Parametr Zkušební metoda Požadovaná hodnota(hodnocení)
Barva RAL 7013

Konstrukce , Min. 60 % polyester, min. 30 % bavlna, úprava rip-stop

Váha EN 12127:1997 220±5 g/m'
·1

SIla natahováni
Osnova 13934-1:2013 "1400N

. Útek ISO 6330:2012 >700Nm rpostřikový test ISO 4920:2012 Min. ISO 4A
G

ž"é

j? 3.2. Elastický materiál nohavic
.Parametr Zkušební metoda Požadovana hodnota J

gj" (hodnocení)
Barva Vizuální shoda RAL 7013

g?
:j Konstrukce Min 90% polyamid, min. 8% elastan

Váha DIN-EN 12127 275±10 g/m'

Parametr Zkušební metoda Požadovaná hodnota(hodnocení)
Barva RAL 7013

Konstrukce , Min. 60 % polyester, min. 30 % bavlna, úprava rip-stop

Váha EN 12127:1997 220±5 g/m'
SIla natahováni
Osnova 13934-1:2013 21400N
Útek ' ISO 6330:2012 "700N

m rpostřikový test ISO 4920:2012 Min. ISO 4

Parametr Zkušební metoda Požadovaná hodnota J(hodnocení)
Barva Vizuální shoda RAL 7013
Konstrukce Min. 90% polyamid, min. 8% elastan
Váha DIN-EN 12127 275±10 g/m'
Síla natahování

Osnova 13934-1 >800N
Útek ;1.500N

m—Vodní sloupec ISO 811 min. 195 mm
. Paropropustnost ISO 15496 min. 9.900g/m'/24h7Žmo|kovánÍ Tumble Piling-Tester min. 5

Elasticita - ProdlouženI -
Natáhnutí

STX-Method 50&
Osnova
Útek min. 34%

DIN 53863 (part 2)
Odolnost vůči oděru Load 500g min. 1990 cyklů

Sandpaper Grit 600
ŕ

4. Velikost kalhot: 28/30, 30/30, 30/32, 32/30, 32/32, 32/34, 32/36, 33/30, 33/32, 33/34, 33/36,
34/30, 34/32, 34/34, 34/36, 36/32, 36/34, 36/36, 38/32, 38/35

6



5. Vzhled - nákres

!::?),:Ť:) yz;Ĺ \ ,.";':

""' ",=, ,=_
It'í' - j! " '"l j'%1 ; É'

, —.. .Jr --y
C-.-,

' ~""""" " " 'i , -....-

.i ""7.. ?.. ř ·...··.A. ....ľ . .4··, "·'·.":"· ' ·y·"·. :···.:. " ~
í' ' i :'. <' ;;===;:;' ';·":";' ."' Ž ." 'Š ;'

Yý Aw ;~'-

;:7:,::
· 'iĹiĹ! I:,-! "..;·";'· >< T'" "*"=

','-SW'-. ."'-.":,'.. '.."'. " ·.-'.;' ..'..'...".".ř..-' .+:; .q".'". ' ' · · l .

- "::ii)' 'Á 'tí

6. Požadované certifikáty: Pro všechny technické parametry je vyžadována zpráva z testování
výrobcem materiálu podle platných norem ISO. Pro testovací metody, které nemůže zajistit
výrobce oblečeni nebo tkaniny, je vyžadována zpráva z testováni nezávislou a akreditovanou
testovací organizaci v rámci EU. Zprávy je povinný předložit předkladatel nabídky jako součást
nabídky.

TAKTICKÁ BOJOVÁ BUNDA - lehká

Bunda musí poskytovat ideální tepelný komfort v přechodném období jako vrchní vrstva oblečení.
Nahrazuje zastaralé běžné flísové bundy nebo mikiny.

Použité materiály, tkaniny a jiné komponenty musí podporovat tepelné fyziologické procesy při
vysoké aktivitě při nízkých venkovních teplotách.

Burida musí být vyrobená z rychleschnoucí tkaniny, úpletu z mikrovlákna. Některé její části musí
' být navíc z vnější strany chráněné lehkou polyamidovou tkaninou, která zabezpečuje částečnou

odolnost vůči větru a dešti.

' 1. BARVA: RAL 7013

2. FUNKČNÍ PRVKY

2.1 Kapsy

· Min. 2 vnitřní kapsy v oblasti loktů uzavíratelné na zip
· Min. 2 vnitřní kapsy v horní části rukou uzavíratelné na zip
· Min. 2 vnitřní kapsy v oblasti předního spodního torza uzavIratelné na zip



..J""===

2.2 Rukávy

Rukávy ukončeny manžetou, ve které je zabudovaný elastický pás.

3. MATERIÁL - TECHNICKÉ PARAMETRY, KONSTRUKCE

3.1 Mikrofleece - použit na celé ploše bundy
t

sj
: . Parametr Testovací metoda Hodnota

l 100% Polyester (44%
Č:; Polyester s aktivními
! Složen' vlákna AATCC 20 2011, ISO 1833 2006 část'cem")

, KruhovýĹ' Konstrukce ; úplet
, ASTM D3776/D3776M-2009ae2 180 g/m' ±

Váha opcia C 5%
ASTM D3786-2009, Mullen Type Min. 35

' Pevnost v přetržení Burster Ibs/in'

. AATCC 199-2011, Moisture' Čas sušení " Analyser Method at 37°C . 235 minut

. ' min. 0.045Tepelná odolnost, R,, ISO 11092:1993"Amd 1-2012 ' m'KNV
AATCC 135-2010, Test No.

Rozměrová stabilita po 3 praních (1)HA(II), 12 minut praní v pračce
Délka 80°F, normálnI cyklus, potom max. -3%
Šířka suchá bubnová sušička max. -2%

ISO 12945-2; 2000, Martindale
Tester & Pilling Tester, 415/155g

, Zmolkováni, vrchní (vnější) strana total loading, 2.000 revolutions min. 4 i

3.2 Lehká polyamidová tkanina - v namáhaných částech zesíleno - torzo (kromě boků
a podpaží), rukávy a ?Imec bundy

Parametr Testovací metoda Hodnota

Složeni vlákna ISO 1833-2006 100% Polyester

Konstrukce plátnová vazba Ripstop

Váha SS-25 12 69 100 g/m' + 5%
Počet vláken -
Osnova min. 60/cm
Útek min. 36/cm

. Pevnost v tahu (Proužková
·. ' metoda)i Osnova 500N/5cm -7%

Útek EN-ISO 13934-1, 1999 700N/5cm -7%
Pevnost vůči roztržení (Elmendorf)
Osnova Min. 15N
Útek .,,,..,, EN-ISO 13937-2 Min. 20N

Odo|noSt vůči oděru (Martindale) EN ISO 12947-1, 1998 min. 50.000 cyklů

Prodyšn.ost EN ISO 9237 101/20cm'/min + 10%

· Parametr Testovací metoda Hodnota
l 100% Polyester (44%

Polyester s aktivními
Složeni vlákna AATCC 20-2011, ISO 1833-2006 částicemi)

Kruhový
Konstrukce ; úplet

ASTM D3776/D3776M-2009ae2 180 g/m' ±
Váha opcia C 5%

ASTM D3786-2009, Mullen Type Min. 35
Pevnost v přetržení Burster Ibs/in'

. AATCC 199-2011, Moisture' Čas sušení " Analyser Method at 37°C . 235 minut

. ' min. 0.045Tepelná odolnost, R,, ISO 11092:1993"Amd 1-2012 ' m'KNV
AATCC 135-2010, Test No.

Rozměrová stabilita po 3 praních (1)HA(II), 12 minut praní v pračce
Délka 80°F, normálnI cyklus, potom max. -3%
Šířka suchá bubnová sušička max. -2%

ISO 12945-2; 2000, Martindale
Tester & Pilling Tester, 415/155g

, Zmolkováni, vrchní (vnější) strana total loading, 2.000 revolutions min. 4 i

Parametr Testovací metoda Hodnota

Složeni vlákna ISO 1833-2006 100% Polyester

Konstrukce plátnová vazba Ripstop

Váha SS-25 12 69 100 g/m' + 5%
Počet vláken -
Osnova min. 60/cm
Útek min. 36/cm
Pevnost v tahu (Proužková

' metoda)
Osnova 500N/5cm -7%
Útek EN-ISO 13934-1, 1999 700N/5cm -7%
Pevnost vůči roztržení (Elmendorf)
Osnova Min. 15N
Útek .,,,..,, EN-ISO 13937-2 Min. 20N

Odo|noSt vůči oděru (Martindale) EN ISO 12947-1, 1998 min. 50.000 cyklů

Prodyšn.ost EN ISO 9237 101/20cm'/min + 10%



, : == '""

4. Velikost: XS, S, M, L, XL, 2XL, 3XL, 4XL -

5. Vzhled - nákres

I

ť]

:1
ii . ,· ' ;' ·'·,:,":' '·' '". '·' 'M-.

:; .·' . . '·' '· ' " :S' ,· · "' . ' '.. '.l í.. 'Im
:É '·' ' ' ' . ' ' ' , . ' · ' : ' : F : ... .."u Ú'" ' . , . · '"· C r " ·. ' .:;;1: ':'"' . ".:,t: W :'.'P. , ,

g .,.,,ý É:'.:::..,,.
.. ..... .. .. ........ . ,., ..,..,'.,,:·,...· · ·· · · ·-.,,1u ' , , . ,...,..,..,.,.., .

si u?',.'., -, .. .,· ,,··, .. ..J,Ĺ":' .' ' : ' . . ":-'. e; """""'

' """'"'"; ","""j':

'-ac': ";:"' S""'"';'..... ...:.2.:-·:-§
', '?':'f':-"

.:S ;-'

q ....;.. " : :" :":
=.j:, ,,4"š: ti ja.

.
6. Požadované certifikáty: Pro všechny technické parametry je vyžadovaná zpráva z testováni
výrobcem materiálu podle platných norem nebo norem ISO. Pro testovací metody, které
nemůže vykonat výrobce, je vyžadovaná zpráva z testováni nezávislou a akreditovanou
testovací organizací v rámci EU. Zprávy je povinný předložit předkladatel jako součást nabídky.

^



Pňfoha č 2

i, KRYCÍ LIST

j

l

l
o oz ·a K . cenaiMj cena IMJ cena celkem cena celkem sp l "k NAZEV MJ odbe'

bez DPH s DPH bez DPH

l

DPH

i

Č.

á táktická zásahová blůza ks 50 2086,11 2 500,00 103 305,79 125 000,00

2 taktické zásahové kalhoty ks 50 2950,41 3 570,00 147 520,66 178 500,0(J
3 taktická bojová bunda ks 50 1900|2 299,00 |95 000,00 ' 114 950,00

CENA CELKEM 345 826,45 Kč '¥ľ8 450,00 Kcj

\
l
t

l

i

l



' , .'=$Ž """""" ". " ' "" ' ' , .' . ,,, ,,. ' 7"5] r r =4 t Lží ..,·

PMoha Č.3

POŽADOVANÉ VEL\KOST1 TAKTICKÝCH ZÁSAHOVÝCH ODĚVŮ (ZJ)

TAKTICKÉ ZÁSAHOVÉ KALHOTY

) VELIKOST MNOŽSTVĹ/KS"EÍ 30/32 4

,, 32/32 11
,,,,"" 32/34 9
,j!' 33/32 2
S 33/34 8

;"ý 33/36 1
i'.' 34/34 9
rl.

i" 34/36 2

' 36/34 1
36/36 1

If
' 38/33 2

P

CELKEM 50
tF

TAKTICKÁ ZÁSAHOVÁ BLŮZA + BOJOVÁ BUNDA

7 VELIKOST MNOŽSTVĹ/KS
i' M 20
: ' '9

i XL 11
a

, CELKEM 50?
!

VELIKOST MNOŽSTVĹ/KS
30/32 4
32/32 11
32/34 9
33/32 2
33/34 8
33/36 1
34/34 9
34/36 2
36/34 1
36/36 1
38/33 2

CELKEM 50

VELIKOST MNOŽSTVĹ/KS
M 20
L 19

XL 11
CELKEM 50


